uc3m Universidad Carlos III de Madrid

CONVOCATORIA 2022/D/FC/FC/DS/PDI/4

RESOLUCIÓN 14 de octubre de 2022, de la Universidad Carlos III de Madrid

IDENTIFICADOR PLAZA: DF001023/24

CUERPO: TITULAR UNIVERSIDAD

DEPARTAMENTO: DERECHO INTERNACIONAL, ECLESIÁSTICO Y FILOSOFÍA DEL DERECHO

ÁREA DE CONOCIMIENTO: FILOSOFÍA DEL DERECHO

ACTA DE PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 7, apartado 1, de la Normativa de la Universidad Carlos III de Madrid por la que se regula la creación, convocatoria y provisión de plazas de los cuerpos de Catedráticos de Universidad y Profesores Titulares de Universidad, se procede a formular la propuesta de resolución de la plaza de referencia.

Asisten los siguientes miembros de la Comisión:

Presidente: D. Rafael de Asís Roig

Secretaria: Dª. María José Fariñas Dulce

Vocal: D. Francisco Javier Ansuátegui Roig

Vocal: Da. María José Bernuz Beneitez

Vocal: D. Raúl Susin Betrán

Las valoraciones individuales para cada aspirante en los distintos ejercicios por cada miembro de la Comisión son las siguientes:

VALORACIONES INDIVIDUALES ASPIRANTE 1				
	1er. ejercicio	2º ejercicio	3er ejercicio	
Asís Roig, Rafael de	70	15	13	
Fariñas Dulce, María José	70	15	13	
Ansuátegui Roig, Francisco Javier	70	15	13	
Bernuz Beneitez, María José	20	15	13	
Susin Betrán, Raúl	70	18	13	

VALORACIONES INDIVIDUALES ASPIRANTE 2				
	1er. ejercicio	2º ejercicio	3er ejercicio	
Asís Roig, Rafael de	70	15	13	
Fariñas Dulce, María José	70	15	13	
Ansuátegui Roig, Francisco Javier	70	15	13	
Bernuz Beneitez, María José	70	15	13	
Susin Betrán, Raúl	70	15	13	

(TU)

uc3m Universidad Carlos III de Madrid

Finalizadas las pruebas, y a la vista del resultado de las valoraciones individuales, se resuelve elevar al Sr. Rector Magnífico de la Universidad Carlos III de Madrid, propuesta de nombramiento a favor de par orden de interneción de la oposición)

D./Dª SILVINA UBRONICA RIBOTTA

D./Dª OSCAR PEREZ DE LA FUENTE

Concluidas las actuaciones de la Comisión, se levanta por el Sr. Presidente la sesión, siendo las _____ horas, de lo que como Secretaria doy fe, con el Vº Bº del Presidente y la firma de todos los asistentes.

En Getafe a, 20 de enero de 2023

PRESIDENTE

RAFAEL DE ASÍS ROIG

SECRETARIA

MARÍA JOSÉ FARIÑAS DULCE

VOCAL

FCO. VAVIER ANSUÁTEGUI ROIG

7/1/

MARÍA JOSÉ BERNUZ BENEITEZ